АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                  Багаевского района
                                            Ростовской области

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11 апреля  2017 года                    №  140                                 ст.Багаевская

    О назначении публичных слушаний об исполнении бюджета     Багаевского  сельского поселения Багаевского района  за 2016 год

В соответствии со статьей  28 Федерального закона №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования  «Багаевское сельское поселение»
                                                         постановляю :

  1. Провести   19 апреля 2017 года  в 15-00 в актовом зале РДК    публичные слушания об исполнении  бюджета Багаевского сельского  поселения Багаевского района за 2016 год.
  2. Данное постановление подлежит обнародованию на стендах      Администрации Багаевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Багаевского сельского поселения                                               Г.О.Зорина
   Постановление вносит:

    Сектор экономики и финансов